COMUNICADO N° 02/2024

PROGRAMA DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA – EaD, PARA TITULARES DE DIPLOMA DE
BACHAREL OU TECNÓLOGO, NO POLO DE APOIO PRESENCIAL DE CAXIAS DO SUL – EDITAL

N° 06/2023.

 Ingresso no Programa de Formação Pedagógica – EaD

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições e em conformidade com o disposto no Edital N°
06/2023, após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos, torna público o Resultado da
Seleção para o ingresso no Programa de Formação Pedagógica – EaD, os quais estão aptos a realizarem

a matrícula para ingresso em 13 de maio de 2024.

Candidatos Selecionados (em ordem alfabética).

Ana Letícia Prado de Campos

Andréia Regina Corrêa de Almeida

Angela de Jesus Rodrigues

Arone Gonçalves Leite

Bruno Ingrassia Pereira

Erick Matheus Sales Pinto

Fernanda Santos Pescador

Gabriel Colombo Moro

Geralda Evangelista da Silva

Helda Machado Reynaldo

Isaque de Oliveira Rodrigues

Jaqueline Berdian de Oliveira

Marcelo Pereira

Mariangela Silveira Rodrigues

Ramiro Duarte Alcantara da Silva

Caxias do Sul, 06 de maio de 2024.

Terciane Ângela Luchese
Pró-Reitora de Graduação

CAMPUS SEDE
Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil

Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

		2024-05-06T15:46:11-0300